- effettuato l'acquisto diretto su MEPA (www.acquistinretepa.it) attraverso il fornitore TONERGROSS 

srl con sede in Romna al costo complessivo di € 114,00 oltre IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto del materiale sopra indicato al costo complessivo di € 114,00 (euro centoquattordici/00) 

oltre € 25,08 (euro venticinque/08) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 114,00 (euro 

http://www.acquistinretepa.it/

centoquattordici/00) oltre € 25,08 (euro venticinque/08) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di